

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Zateplení obvodového pláště čp. 2123-2125, ul. Kvapilova, Tábor**

KSO:  
Místo: Tábor

CC-CZ:  
Datum: 17. 10. 2019

Zadavatel:  
BYTES Tábor s.r.o.

IČ: 62502573  
DIČ: CZ62502573

Zhotovitel:  
DS-Drywall s.r.o.

IČ: 02234891  
DIČ: CZ02234891

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
DS-Drywall s.r.o.

IČ: 02234891  
DIČ: CZ02234891

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **110 122,40**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	110 122,40	21,00%	23 125,70
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH** **133 248,10** **v CZK**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení obvodového pláště čp. 2123-2125, ul. Kvapilova, Tábor

Místo: Tábor

Datum: 17. 10. 2019

Zadavatel: BYTES Tábor s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel: DS-Drywall s.r.o.

Zpracovatel: DS-Drywall s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**110 122,40**

D HSV Práce a dodávky HSV 16 450,40

D 46 Zpevněné plochy kromě vozovek a železničních svršků 16 450,40

1	K	58380129R	kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); 10/12 cm	t	-0,100	30 000,00	-3 000,00	
2	K	59245039R	Dlažba zámková tl.8 cm přírodní, dle výběru	m2	25,134	300,00	7 540,20	

vv (4,52+1,38)\*2,13\*2 25,134

3	K	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	25,134	300,00	7 540,20	
---	---	--------------	---	----	--------	--------	----------	--

4	K	916661111RT5	Osazení parkového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníku 80x250x1000 mm, s boční opěrou z betonu prostého	m	17,000	110,00	1 870,00	
---	---	--------------	--	---	--------	--------	----------	--

vv Vchod obrubník 12 12,000  
vv Rozdělení zahrádek 5 5,000  
vv Součet 17,000

5	K	R5	Přesun hmot	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
---	---	----	-------------	-----	-------	----------	----------	--

D PSV Práce a dodávky PSV 93 672,00

D 764 Konstrukce klempířské 46 128,00

6	K	R1	D+M oplechování komín velký	Ks	1,000	10 852,00	10 852,00	
---	---	----	-----------------------------	----	-------	-----------	-----------	--

vv 1 1,000  
vv 7 m2 vč. přichytného materiálu

7	K	R2	D+M oplechování komín malý	ks	16,000	2 111,00	33 776,00	
---	---	----	----------------------------	----	--------	----------	-----------	--

vv vč. přichytného materiálu 16 16,000

8	K	R6	Přesun hmot	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
---	---	----	-------------	-----	-------	----------	----------	--

D 767 Konstrukce zámečnické 17 400,00

9	K	767 Z1	Zábradlí balkonu dl. 108 cm, v 80 cm, provedení viz výpis zám.prvků, pozice Z1, výroba a montáž	ks	-12,000	2 500,00	-30 000,00	
---	---	--------	---	----	---------	----------	------------	--

10	K	R3	D+M zábradlí balkonu změna rozsahu	ks	12,000	3 800,00	45 600,00	
----	---	----	------------------------------------	----	--------	----------	-----------	--

11	K	R7	Přesun hmot	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00	
----	---	----	-------------	-----	-------	----------	----------	--

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 30 144,00

12	K	R4	Demontáž a montáž rolovacích sítí proti hmyzu dle zaslané nabídky	kpl	1,000	30 144,00	30 144,00	
----	---	----	---	-----	-------	-----------	-----------	--